




Kuliah Ke Hari

1 KAMIS

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 KAMIS 2/2/2023 58

2 KAMIS 2/2/2023 57

3 KAMIS 9/2/2023 60

4 KAMIS 9/2/2023 59

5 KAMIS 16/2/2023 57

6 KAMIS 16/2/2023 57

7 KAMIS 2/3/2023 59

8 KAMIS 2/3/2023 60

9 SENIN 6/3/2023 54

10 SENIN 6/3/2023 55

11 KAMIS 9/3/2023 57

12 KAMIS 9/3/2023 59

13 KAMIS 16/3/2023 60

14 KAMIS 16/3/2023 61

15 KAMIS 6/4/2023 51

16 KAMIS 6/4/2023 51

17 KAMIS 13/4/2023 45

18 KAMIS 13/4/2023 47

19 KAMIS 27/4/2023 62

20 KAMIS 27/4/2023 61

21 KAMIS 4/5/2023 52

22 KAMIS 4/5/2023 53
Diskusi CSR dan Exit Plan

Summary & Company Description

diskusi

Chapter 14 dan Chapter 15

presentasi

Finance & Funding

latihan

Presentasi Marketing Plan

presentasi

Presentasi Marketing Plan

diskusi

cHAPTER 11, 12, 13

ANALISIS OPERASI, TEKNOLOGI DAN SDM

Chapter 3

Presentasi SWOT, PESTEL, dan Five Forces

Chapter 4

diskusi

Chapter 4

DISKUSI

Diskusi

Chapter 1 dan 2

Perancangan dan Pengembangan Bisnis ( A1 )  SKS : 3

Noormalita Primandaru, S.E., M.Sc.

Jumlah MHS: 65

MATERI KULIAH

Silabus dan Chapter 1

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

12:45 - 15:15 

 Hal 1 / 2



TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
MATERI KULIAH TANDA TANGAN

23 KAMIS 11/5/2023 57

24 KAMIS 11/5/2023 55

25 KAMIS 25/5/2023 59

26 KAMIS 25/5/2023 59

27 RABU 31/5/2023 57

28 RABU 31/5/2023 56

29 SELASA 28/3/2023 64

30 JUMAT 9/6/2023 62

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

CATATAN:

presentasi

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

Presentasi 1

Presentasi 1

Presentasi

Presentasi Kelompok

penyempurnaan bisnis plan

 Hal 2 / 2



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 KAMIS

2

3

NO NMHS

1 212027173

2 211830423

3 111830530

4 211930736

5 211930753

6 211930937

7 211931113

8 211931162

9 212031175

10 112031179

11 112031181

12 212031183

13 212031184

14 212031186

15 212031188

16 212031189

17 212031190

18 212031191

19 112031193

20 212031197

21 112031200

22 212031201

23 212031206

24 112031207 MUTHIA CHAIRANI 26 93.00%

REGINA ROSARI 26 93.00%

FRANSISKA BALBOANITA DONZALY 24 86.00%

DHINDHA ALVIONITA SHILFIYANA 27 96.00%

ANJELITA BELEN 26 93.00%

DIAMOND WANGDWI PUTRA 22 79.00%

NI PUTU PUTRI REDIASIH ARISAVITRI 24 86.00%

GIGIH DWIWANTORO 22 79.00%

RIYANDI 22 79.00%

ALAN DUI KARTIKA 22 79.00%

MUHAMMAD ABIYYU ZAINUL MUTTAQIN 22 79.00%

DESTIA LOVITA ANANDA 24 86.00%

WINDY AGUSTRIA ATORI 24 86.00%

WAHYU ARDY KUSUMA 24 86.00%

HADI  WIJAYANTO 25 89.00%

DEFRINDO RAMA WIRANDA SIHOMBING 21 75.00%

NENO PRATIWI 24 86.00%

MOHAMMAD FADHEL SANTOSA 1 4.00%

TITANIA NABELA FRISKILA 21 75.00%

39.00%

50.00%

Perancangan dan Pengembangan Bisnis ( A1 )  SKS : 3

Noormalita Primandaru, S.E., M.Sc.

Jumlah MHS: 65

79.00%

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

12:45 - 15:15 

PERSENTASE KEHADIRAN

79.00%

79.00%

14MUHAMMAD DAFFA YASSAR MAHASIN

NAMA 

SAFIRA NATHAZSA SYAHNAZ

FRAN GERRI DWITAMA

PAUL SIMENS ARINA

ZOELFIE BAYHAQIE

JML KEHADIRAN

22

22

22

11
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

25 212031209

26 212031210

27 212031214

28 212031216

29 212031217

30 212031219

31 112031227

32 212031232

33 212031234

34 212031235

35 212031236

36 212031261

37 212031262

38 212031270

39 212031271

40 212031278

41 212031279

42 112031281

43 212031286

44 112031291

45 112031292

46 112031295

47 112031298

48 112031299

49 112031302

50 112031309

51 112031312

52 112031313

53 212031318

54 112031324

55 112031331

FANI PUTRA NUR RAMADHANA 24 86.00%

NURAFNI WORO SEPTIANA 26 93.00%

AISYAH HILDA SYAHRANIE 26 93.00%

GREGORIUS SETO GURITO 26 93.00%

ADINDA FITRI RAHMADANI 22 79.00%

WENING LAKSITA NUGRAHENI 28 100.00%

WINDA KAMILA ISFA 26 93.00%

ANDHIKA DESTA RAMADHAN 26 93.00%

SY NURAQIDAH MAHRUF 28 100.00%

SINTA AULYA PRATIWI 26 93.00%

ERNAWAN SEPTIA PUTRI USSHOLEHAH 28 100.00%

MUHAMMAD NAUFAN SAFARONI 26 93.00%

ANINDYA ATHALIA KUSUMAWARDHANI 24 86.00%

NOVITA DWI ANGGRAENI 25 89.00%

MARCELLINO ARDIAN WICAKSONO 26 93.00%

AZZIS MUHAMMAD RUKHIYANTO 26 93.00%

SEMPATI MAY AL-FARRASI 26 93.00%

RISTA ANGGRIANA RAHMADANI 26 93.00%

ANDIEN RAHMA ASHARY 26 93.00%

AUDITO HARTOYO 26 93.00%

ANNISA DANING KURNIAWATI 26 93.00%

MEISY YOSEPINA HASIBUAN 28 100.00%

MUTIARA GHAITSA ZAHIRA SHOFA 28 100.00%

ANANDA AYU LESTARI 26 93.00%

ZAIDAN BARIDWAN 28 100.00%

HAPSARI GALUH CANDRAKIRANA 24 86.00%

FAUZAN GHANI SAPUTRA 28 100.00%

KATHRINE CARELLA ANJANI SIREGAR 24 86.00%

AZZAHRA MUTIARA PUTRI 25 89.00%

NI MADE DWI ADNYANI 24 86.00%

RINDI ASTARINA 26 93.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

56 212031334

57 212031342

58 212031345

59 112031350

60 112031358

61 112031360

62 212031362

63 212031363

64 212031365

65 112031374

ARIFIRA CHAIRUNNISA DEWI 27 96.00%

NUR FITRI AWALIYA 21 75.00%

CLAUDIUS FERREL JUSTIN WONG 24 86.00%

ANIS OCTAVIANA 26 93.00%

MIKE ARNITA BR SITEPU 28 100.00%

AHMAD PRASETYO 26 93.00%

MUHAMMAD SYARIF HIDAYATULLAH 22 79.00%

KUNTHI DYAH PALUPI 28 100.00%

IQBAL WISNU MAULANA 26 93.00%

NAILIYA FATMA ULYA 28 100.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN

MATAKULIAH

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 212027173 SAFIRA NATHAZSA SYAHNAZ 78.36 B+ 78.57 Lolos

2 211830423 FRAN GERRI DWITAMA 35 C- 78.57 Lolos

3 111830530 PAUL SIMENS ARINA 35.86 C- 78.57 Lolos

4 211930736 ZOELFIE BAYHAQIE 0 - 39.29 Tdk Lolos

5 211930753 MUHAMMAD DAFFA YASSAR MAHASIN 0 - 50 Tdk Lolos

6 211930937 MOHAMMAD FADHEL SANTOSA 0 - 3.57 Tdk Lolos

7 211931113 TITANIA NABELA FRISKILA 30 C- 75 Lolos

8 211931162 DEFRINDO RAMA WIRANDA SIHOMBING 30 C- 75 Lolos

9 212031175 NENO PRATIWI 84.07 A- 85.71 Lolos

10 112031179 WAHYU ARDY KUSUMA 70.07 B 85.71 Lolos

11 112031181 HADI  WIJAYANTO 85.23 A 89.29 Lolos

12 212031183 DESTIA LOVITA ANANDA 85.57 A 85.71 Lolos

13 212031184 WINDY AGUSTRIA ATORI 85.57 A 85.71 Lolos

14 212031186 ALAN DUI KARTIKA 74.36 B 78.57 Lolos

15 212031188 MUHAMMAD ABIYYU ZAINUL MUTTAQIN 67.86 B 78.57 Lolos

16 212031189 GIGIH DWIWANTORO 74.36 B 78.57 Lolos

17 212031190 RIYANDI 72.36 B 78.57 Lolos

18 212031191 DIAMOND WANGDWI PUTRA 77.36 B+ 78.57 Lolos

19 112031193 NI PUTU PUTRI REDIASIH ARISAVITRI 87.07 A 85.71 Lolos

20 212031197 DHINDHA ALVIONITA SHILFIYANA 87.64 A 96.43 Lolos

21 112031200 ANJELITA BELEN 85.79 A 92.86 Lolos

22 212031201 REGINA ROSARI 88.79 A 92.86 Lolos

23 212031206 FRANSISKA BALBOANITA DONZALY 52.57 C 85.71 Lolos

24 112031207 MUTHIA CHAIRANI 85.79 A 92.86 Lolos

25 212031209 RINDI ASTARINA 86.29 A 92.86 Lolos

26 212031210 AZZAHRA MUTIARA PUTRI 85.93 A 89.29 Lolos

27 212031214 NI MADE DWI ADNYANI 73.07 B 85.71 Lolos

28 212031216 FAUZAN GHANI SAPUTRA 76.2 B+ 100 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

29 212031217 KATHRINE CARELLA ANJANI SIREGAR 73.07 B 85.71 Lolos

30 212031219 ZAIDAN BARIDWAN 89.5 A 100 Lolos

31 112031227 HAPSARI GALUH CANDRAKIRANA 85.07 A 85.71 Lolos

32 212031232 MUTIARA GHAITSA ZAHIRA SHOFA 87.5 A 100 Lolos

33 212031234 ANANDA AYU LESTARI 86.29 A 92.86 Lolos

34 212031235 ANNISA DANING KURNIAWATI 86.29 A 92.86 Lolos

35 212031236 MEISY YOSEPINA HASIBUAN 85.5 A 100 Lolos

36 212031261 ANDIEN RAHMA ASHARY 85.79 A 92.86 Lolos

37 212031262 AUDITO HARTOYO 82.79 A- 92.86 Lolos

38 212031270 SEMPATI MAY AL-FARRASI 87.79 A 92.86 Lolos

39 212031271 RISTA ANGGRIANA RAHMADANI 82.29 A- 92.86 Lolos

40 212031278 MARCELLINO ARDIAN WICAKSONO 82.79 A- 92.86 Lolos

41 212031279 AZZIS MUHAMMAD RUKHIYANTO 83.79 A- 92.86 Lolos

42 112031281 ANINDYA ATHALIA KUSUMAWARDHANI 85.07 A 85.71 Lolos

43 212031286 NOVITA DWI ANGGRAENI 76.13 B+ 89.29 Lolos

44 112031291 ERNAWAN SEPTIA PUTRI USSHOLEHAH 85.5 A 100 Lolos

45 112031292 MUHAMMAD NAUFAN SAFARONI 82.79 A- 92.86 Lolos

46 112031295 SY NURAQIDAH MAHRUF 85.5 A 100 Lolos

47 112031298 SINTA AULYA PRATIWI 85.79 A 92.86 Lolos

48 112031299 WINDA KAMILA ISFA 85.79 A 92.86 Lolos

49 112031302 ANDHIKA DESTA RAMADHAN 75 B+ 92.86 Lolos

50 112031309 ADINDA FITRI RAHMADANI 68.86 B 78.57 Lolos

51 112031312 WENING LAKSITA NUGRAHENI 85.5 A 100 Lolos

52 112031313 AISYAH HILDA SYAHRANIE 82.79 A- 92.86 Lolos

53 212031318 GREGORIUS SETO GURITO 85.79 A 92.86 Lolos

54 112031324 FANI PUTRA NUR RAMADHANA 69.57 B 85.71 Lolos

55 112031331 NURAFNI WORO SEPTIANA 86.79 A 92.86 Lolos

56 212031334 IQBAL WISNU MAULANA 82.59 A- 92.86 Lolos

57 212031342 NAILIYA FATMA ULYA 78.2 B+ 100 Lolos

58 212031345 MUHAMMAD SYARIF HIDAYATULLAH 76.06 B+ 78.57 Lolos

59 112031350 KUNTHI DYAH PALUPI 85.4 A 100 Lolos

60 112031358 MIKE ARNITA BR SITEPU 85.5 A 100 Lolos

61 112031360 AHMAD PRASETYO 77.29 B+ 92.86 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

62 212031362 CLAUDIUS FERREL JUSTIN WONG 75.77 B+ 85.71 Lolos

63 212031363 ANIS OCTAVIANA 78.49 B+ 92.86 Lolos

64 212031365 ARIFIRA CHAIRUNNISA DEWI 84.14 A- 96.43 Lolos

65 112031374 NUR FITRI AWALIYA 69.5 B 75 Lolos
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